Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа

П Р И К А З

№ 145                                                                                                от 01.09.2021 г.

«О питании»

На  основании  постановления  администрации  Малмыжского  района  Кировской
области от 20.11.2019 г. «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым
питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  с  1  сентября  2021  года  бесплатное  двухразовое  питание
следующим учащимся:
 Зарипова Ильмира Наильевна 6 Б класс
 Саламатов Савелий Юрьевич 4 Б класс
 Филиппов Анатолий Евгеньевич 5 Б класс
 Дягилева Регина Данатовна 2 Б класс
 Чипилев Григорий Александрович, 3 Б класс
 Жуков Самрат Анатольевич, 2 Б класс
 Салахутдинов Владислав Александрович, 5 Б класс

2. Организовать  выдачу  сухого  пайка  следующим  учащимся,  находящимся  на
домашнем обучении:

 Зиатдинов Артур Ильнурович 5Б
 Саляхова Диана Маратовна 5А

3. Утвердить рекомендуемый набор продуктов для формирования        сухого
пайка, согласно приложения №1.

4. Утвердить  перечень  продуктов,  которые  не  допускаются  для  реализации  в
организациях общественного питания образовательных организациях, согласно
приложению № 2.

5. Зиатдиновой  З.Н.  педагогу  психологу  организовать  сбор  заявлений  и
документов, обеспечить проверку и достоверность.

6. Повару  Мухарлямовой  Д.Г.  организовать  питание  и  закупку  продуктов  для
формирования сухого пайка.

7. Сухой  паек  выдается  родителям  (законным  представителям)  ежемесячно,  не
позднее  25  числа  текущего  месяца  по  месту  нахождения  образовательной
организации с 12:00 до 14:00.

8. Бухгалтеру Костюниной И.С.  вести учет по питанию.

Директор школы:                                                                                  Г.Г. Сабиров

		2022-01-21T10:54:26+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич